

#### آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی



امیر قلعه نویی ۱۱ بازیکن را به تیم ملی فوتبال دعوت کرد. بر اساس اعلام کادر فنی، برای حضور در دودیدار برابر قطر و کره شمالی ۱۱ بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند. محمد مهدی زارع، صادق محرمی، امیرمحمد رزاق نیا، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد قربانی، مهدی قایدی، جواد حسین نژاد، شهریار مغاللو، سید مجید حسینی و مهدی طارمی بازیکنانی هستند که بر اساس برنامه مشخص شده از سوی کادر فنی، به سایر ملی پوشان اضافه خواهند شد. مهدی طارمی پس از حضور در دیدار نهایی لیگ قهرمانان اروپا و سید مجید حسینی پس از پایان لیگ ترکیه، به اردوی تیم ملی در دوحه اضافه خواهند شد. سامان قدوس به دلیل شرایط خانوادگی و سفر به سوئد، دوازدهم خرداد به جمع سایر ملی پوشان اضافه خواهد شد. محمد مهدی زارع، صادق محرمی، امیرمحمد رزاق نیا و محمد قربانی از فردا (پنجشنبه) و جواد حسین نژاد، سعید عزت‌اللهی، شهریار مغاللو و مهدی قایدی روز جمعه در تمرین تیم ملی حاضر خواهند شد. بازیکنان مدنظر کادر فنی تیم ملی از تیم‌های استقلال و ملوان پس از انجام فینال جام حذفی به تیم ملی دعوت خواهند شد. علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، علی قلی‌زاده و محمد محبی به دلیل آسیب دیدگی و موضوعات پزشکی در این ففادی حضور ندارند.

#### دختر ایرانی فینالیست شد

ریحانه مبینی به فینال پرش طول قهرمانی آسیا صعود کرد. در دومین روز از بیست‌وششمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا، رقابت ماده پرش طول زنان برگزار شد که با صعود پرنده ایران به فینال همراه بود. ریحانه مبینی، رکورددار پرش طول ایران، در این مسابقه رکورد ۶.۳۳ متر را ثبت کرد و به عنوان نفر اول گروه خود و نفر دوم بین تمام شرکت‌کنندگان به فینال رسید. پرنده ژاپنی با ثبت رکورد ۶.۳۵ متر به عنوان اولین نفر به فینال صعود کرد. فینال این مسابقه پنجشنبه، هشتم خرداد برگزار خواهد شد. در ادامه مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا، فینال دوی ۱۰۰ متر برگزار شد و حسن تقتیان در رده هشتم و آخر قرار گرفت. سریع‌ترین فرد ایران در این مسابقه زمان ۱۰.۴۱ را ثبت کرد و در جایگاه آخر مرحله فینال قرار گرفت. یانگیگتا زاین با زمان ۱۰.۱۹ عنوان قهرمانی را به دست آورد. برنامه روز سوم نماینده‌های ایران به شرح زیر است: فاطمه محیطی زاده، هفتگانه مسعود کامران، نیمه نهایی ۱۱۰ متر با مانع محمدرضا طیبی و حسن عجمی، فینال پرتاب وزنه ریحانه مبینی، فینال پرش طول مسعود کامران، فینال ۱۱۰ متر مانع (در صورت صعود)

#### تحرکات سپاهان در بازار نقل و انتقالات

تیم فوتبال سپاهان اصفهان‌که موفق شد با کسب عنوان نایب قهرمانی جواز حضور در پلی آف لیگ تخیگان ا رکسب کند، فعالیت خودش را در بازار نقل و انتقالات آغاز کرده است. طلایی پوشان بعد از تمدید پیا دریا یوسفی، میلاد زکی پور و محمد دانشگر، از عارف حاجی عیدی به عنوان اولین خرید رسمی خودشان رونمایی کردند. طلایی پوشان ابتدا با محمدرضا اخباری دروازه بان فصل گذشته گل‌گهر به توافق نهایی رسیدند و در ادامه نیز با مدافع سابق تیم فوتبال پرسپولیس توافق کردند. صادق محرمی مدافع راست تیم ملی فوتبال ایران پس از ۷ فصل بازی در تیم دیناموزاگرب کرواسی با کوله باری از تجربه یک بار دیگر به لیگ ایران برخواهد گشت. مدافع ۲۹ ساله این بار اما با لباس سپاهان به میدان می‌رود. این مدافع از سال ۲۰۱۸ به عنوان بازیکن آزاد راهی دیناموزاگرب کرواسی شد. محرمی در مجموع ۱۴۳ با لباس این تیم به میدان رفت و یک گل و ۹ پاس گل نیز در کارنامه این بازیکن به ثبت رسید. مدافع ملی پوش که ۳۲ بازی ملی را در کارنامه خود دارد، با این باشگاه توانست ۹ عنوان قهرمانی نیز کسب کند. در این بین نام مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال اینتر نیز دیده می‌شود که در صورت قهرمانی اینتر، طارمی به اولین بازیکن ایرانی تبدیل می‌شود که توانسته در این رقابت‌های مهم به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. هاگان چالپان اوغلو(ترکیه)، کریستین اصلاتی (البانی)، هنریک میخچاریان (ارمنستان) نیز دیگر بازیکنان اینتر هستند که در صورت قهرمانی افغی‌ها می‌توانند تاریخ سازی کنند. در مقابل لی کانگ این (کره جنوبی)، اشرف حکیمی (مراکش) و ویلیام پاچو(اموادر) نیز بازیکنانی هستند که در صورت قهرمانی پاری سن ژرمن می‌توانند به این رکورد دست پیدا کنند.

#### پنجشنبه

۰۸ • ۰۳ • ۱۴۰۴

۰۲ ذی الحجه ۱۴۴۶ / ۲۹ تیر ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۱۲۰

«آرمان ملی» بررسی می‌کند؛

## پشت پرده سقوط تیم ریشه دار



#### ◀ در پارک تمرین می‌کردیم

او اظهار کرد: همچنین در نیم فصل زمین تمرینی ما ۱۰ روز زیر کشت رفت و ۱۰ روز در پارک هتل فجر تمرین می‌کردیم. برای تمرین در پارک روی فواره های روی چمن مانع می‌گذاشتیم که بازیکن حین تمرین آسیب نبینند. مهم‌ترین موضوع برای تیمی که در مدت زمان فعالیت خود به مدت ۳ ماه اعلام کرد که ما ۲۰ عدد تمرین می‌خواهیم و هر روز که سر تمرین می‌رفتم جنگ و دعوا داشتیم. اگر بخواهی سالم کار کنی نمی‌گذارند چون منافع عده‌ای به خطر می‌افتد. در ورزشگاه بار بود و هر روز عده‌ای می‌آمدند و هر روز زمان تمرین یک معطل داشتیم. یک روز باید دعوا را آرام می‌کردیم و یک روز هم یک نفر وارد زمین می‌شد و راه می‌رفت. دستیار آرش برهانی در نفت مسجدسلیمان بیان داشت: به نیم فصل رسیدیم و تنها تیمی که نیاز به تقویت داشت تیم ما بود اما یک هفته از نقل و انتقالات گذشت و خبری از جذب بازیکن نبود.

در حالی که برهانی شش هفت بازیکن را معرفی کرده بود و باشگاه نتوانست آن‌ها را جذب کند، ضمن اینکه پنج بازیکنی که مدنظر برهانی نبودند از جمع ما رفتند. آن‌هایی که واقعی نفت را دوست دارند در جریان این موضوعات هستند. به هر حال باشگاه تا اولین بازی نیم فتریم و در هتل مس شهر بایک یک بازیکن هم برای جذب نکرد

«آرمان ملی» بررسی می‌کند؛

## بلا تکلیفی عجیب ۲ تیم در لیگ برتر فوتسال



می‌دهد که انتقال این باشگاه به مشهد رسمی نشده است. حالا قرار است مدیران کراپ الوند که از حمایت نشدن تیم‌شان از سوی مسئولان استان قزوین ناراحت هستند، با استانداری قزوین جلسه‌ای برگزار کنند تا تکلیف این تیم برای فصل جدید مشخص شود. نماینده استان مرکزی هم وضعیت به مراتب نامشخص‌تری دارد. باشگاه ابرالکواراک که تیم فوتسالش در فصل گذشته با کسب ۲۳ امتیاز در رتبه دوازدهم قرار گرفت و با اختلاف سه امتیازی موفق شد در لیگ برتر بماند، در ابتدای

## جنگال نه گفتن به امیر قلعه‌نویی

دعوت شود خواهد گفت؟ چه کسی بازیکنان را به تیم ملی دعوت می‌کند؟ رئیس فدراسیون فوتبال، دبیرکل فدراسیون فوتبال، وزیر ورزش و جوانان، رئیس مجموعه ورزشی آزادی، مسئول کسب تیم‌های ملی، کانون مربیان، مجمع عمومی فدراسیون فوتبال یا...؟ جواب این است که هرکسی به جز سرمربی تیم ملی فوتبال چون ترابی در ادامه انتقاد هایش از نحوه دعوت بازیکنان به تیم ملی گفت «تا یکد کیم که غیبت فقط برای پیشبرد برخی انتقادات از تیم ملی بود و من آقای قلعه‌نویی را خیلی هم دوست دارم و هرکاری بتوانم برایش انجام می‌دهم که تیم ملی موفق شود. به خاطر تیم ملی و مردم هرکاری انجام می‌دهم، حتی اگر توپ جمع کن باشم.» پس نتیجه می‌گیریم که انتقاد های مهدی ترابی از نحوه دعوت شدن بازیکنان به تیم ملی – فارغ از اینکه درست باشد یا غلط که باید بررسی شوند – اصلا به سرمربی تیم ملی مربوط نمی‌شود. بنابراین ترابی معتقد است که فرد یا افرادی غیر از امیر

قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی در دعوت بازیکنان به تیم ملی نقش دارند. در این زمینه قلعه نویی می‌تواند در صورت صلاح دید خودش پاسخ بدهد اما باید بداند که ترابی انتقادی به او ندارد و فقط معتقد است که «تیم ملی ما تا مقطعی بیشتر با لای نمی‌رود، برمی‌گردد و حسرتش برای مردم می‌ماند.» بیایید از زاویه دیگری به موضوع نگاه کنیم؛ مهدی ترابی انتقاد هایی به روند دعوت بازیکنان به تیم ملی دارد و پیش از آنکه انتقاد هایش را جایی مطرح کند، تصمیم گرفته دعوتش به تیم ملی را نادیده بگیرد و در همان حال که نقش دلسوز و نگران تیم ملی را بازی می‌کند، به اردوی تیم اضافه نشود. البته که اردوی تیم ملی و حتی عملکرد امیرقلعه نویی، فدراسیون فوتبال و سایر بخش های مدیریتی فوتبال ایران بانقد های جدی روبه‌رو هستند اما آیا رفتار این بازیکن ملی پوش، صحیح بوده و نباید به آن ایراد گرفت؟ آیا نباید چنین حرکتی را امتناع از حضور در تیم ملی و به نوعی خداحافظی خود خواسته از تیم ملی قلمداد کرد؟



# آرمان ملی

## ورزش

#### کوتاه

#### جزئیات ابر قرارداد ستاره بارسا



پس از ماه‌ها مذاکرات طولانی و مفصل، بارسلونا رسماً قرارداد لامینه یامال را تا ژوئن ۲۰۳۱ تمدید کرد. گوهر لاماسیا یکماه و نیم قبل از تولد ۱۸ سالگی اش اولین ابر قرارداد دوران حرفه‌ای اش را امضا کرد. این تمدید قرارداد که از ۱۳ ژوئیه ۲۰۲۵ و پس از رسیدن یامال به سن ۱۸ سالگی رسمی می‌شود، او را به یکی از پردرآمدترین بازیکنان باشگاه تبدیل می‌کند. به نوشته روزنامه آس، جزئیات قرارداد آنقدر محرمانه است که این بازیکن که طبق سایت ترانسفرمارکت ۱۸۰ میلیون یورو ارزش دارد، یک بند فسخ نامشخص خواهد داشت. بند قبلی یک میلیارد یورو بود. طبق سیاست جدیدی که توسط باشگاه تعیین شده، این بند همچنان مخفی خواهد ماند. لامینه برنده جایزه کویا و پسر طلایی و یکی از بخت‌های اصلی کسب توپ طلای این فصل، به یک برنده جهانی و یکی از بزرگ‌ترین نمادهای بارسا تبدیل شده است. او فصلی خاطره‌انگیز داشته و قهرمانی در لالیگا و کوپادال ری راه دست آورده است. دوران جدیدی برای لامینه آغاز می‌شود. او در ۱۷ سالگی نشانه‌هایی از بلوغ و فرماندهی را از خود نشان داده است. عملکرد او در زمین، بارسا را متقاعد کرده است که باید پروژه‌ای حول محور او بسازد. ستاره جوان در فصلی که گذشت با ثبت ۱۸ گل و ۲۵ پاس گل در ۵۵ بازی، نقش مهمی در قهرمانی‌های لالیگا، کوپادال ری و سوپرکاپ اسپانیا ایفا کرد.

#### فرجام کونته و ناپولی

ناپولی در فصل ۲۰۲۵ – ۲۰۲۴ دست به کار بزرگی زد و بالاتر از اینتر عنوان قهرمانی را به دست آورد. این چهارمین قهرمانی ناپولی در ایتالیا بود. رسانه‌های ایتالیایی از بازگشت آنتونیو کونته به یوونتوس خبر می‌دهند. قرار است آلگری هم جایگزین او در ناپولی شود. به نقل از گیانلوکادی مارتیزو، روزنامه‌نگار ایتالیایی، اورلئود ی لورنتیس رئیس ناپولی، پس از ملاقات با پاپ در واتیکان، آنتونیو کونته سرمربی تیم را به خانه‌اش در رم برد و به صحبت با او پرداخت. این مذاکرات سه ساعت طول کشید. دی لورنتیس سعی کرد کونته را در مورد چشم‌انداز پروژه‌اش متقاعد کند. کونته قبلاً تصمیم به جدایی گرفته بود ولی اکنون مردد است و حداکثر ۴۸ ساعت فرصت خواسته تا در مورد آن فکر کند. این در شرایطی است که ماسیمیلیانو آلگری آماده است تا هدایت ناپولی را بر عهده بگیرد. کونته یوونتوس، ناپولی و اینتر قهرمانی در سری آرادر کارنامه دارد. آلگری هم با میلان و یوونتوس چنین افتخاری را کسب کرده است. آنتونیو کونته چه در ایتالیا و چه در انگلیس ثابت کرده است که استاد قهرمانی در لیگ است اما در رقابت‌های اروپایی یک ناکام بزرگ به شمار می‌آید.

#### فرست طلایی برای طارمی



دیدار تیم‌های اینترمیلان ایتالیا و پاری سن ژرمن فرانسه در چارچوب فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۵ شنبه (۱۰ خرداد) از ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه الیانسس ازنا شهر مونیخ آلمان برگزار می‌شود. تیم فوتبال اینتر تاکنون ۶ مرتبه توانسته به فینال این رقابت‌ها صعود کند و ۳ مرتبه نیز با کسب جام زمین بازی خارج شده است. در مقابل پاری سن ژرمن تنها یک بار در سال ۲۰۲۰ توانست به فینال صعود کند که با نتیجه یک بر صفر مقابل بایرن مونیخ مغلوب شد. این دیدار برای ۱۰ بازیکن اهمیت خیلی بالایی دارد و در صورت کسب عنوان قهرمانی می‌توانند برای کشورشان تاریخ سازی کنند. چهار بازیکن اینتر و سه بازیکن از پاری سن ژرمن در این لیست حضور دارند.

#### جوسگین رنال بعد از حضور آونسو

باشگاه رنال مادرید خیلی زود برای انتخاب جایگزین کارلو آنچلوتی به جمع بندی نهایی رسید. رنال تصمیم گرفت ژابی آونسو، سرمربی موفق بایر لورکوزن را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند. آونسو کارش را در رنال مادرید آغاز کرده است و می‌خواهد قوه‌ای سپید را آماده قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها کند. سآنتی اونا، خبرنگار فرانسوی نشریه فوتو مرکا، تو مدعی شد که بازیکنان رنال مادرید از سبک ژابی آونسو و رفتارش عصبانی هستند. او نوشت: از آونسو رنال مادرید از رفتاری که آونسو با لوکا مودریچ و لوکاس واسکس داشت عصبانی و ناراحت هستند. عصبانیت از آونسو تنها به خاطر نحوه برخوردش نیست بلکه به خاطر سبک او نیز هست؛ چرا که می‌خواهد پنج مدافع بازی کند. این خبرنگار سرشناس در ادامه نوشت: آنچه می‌گویم درست است. من فرانسوی هستم و کسی که چنین خبرهایی را به من داده است یک بازیکن فرانسوی در رنال است. بازیکنان رنال مادرید موافقت سبک بازی آونسو و رفتار او نداشتند. آونسو سابقه حضور در رنال مادرید به عنوان بازیکن را دارد و در بین هواداران این تیم از محبوبیت بالایی برخوردار است. او در لورکوزن نشان داد که یک سرمربی بزرگ و صاحب سبک است و باید دید که آیا می‌تواند موفقیتش در لورکوزن را در رنال مادرید هم تکرار کند؛ خبر ژابی آونسو با قرارداد ی سه‌ساله هدایت رنال مادرید را بر عهده گرفت و جانشین کارلو آنچلوتی شد. مربی ۴۳ ساله اسپانیایی پیش از این بایر لورکوزن را قهرمان بودن سلطه کرد. او بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ بازیکن رنال مادرید بود و حالا هدایت قوه‌ای سپید را از فصل جدید عهده دار خواهد بود.